

# Årsredovisning

för

## Polar Machine Trading i Umeå AB

556631-4984

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Polar Machine Trading i Umeå AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-~~05-27~~ Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

2024-05-27

Mats Vallberg

**Årsredovisning**  
för  
**Polar Machine Trading i Umeå AB**  
556631-4984  
Räkenskapsåret  
2023

Styrelsen och verkställande direktören för Polar Machine Trading i Umeå AB har upprättat följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget registrerades 2002-09-16 och bedriver därefter handel och förmedling av nya och begagnade tunga maskiner och fordon, uthyrning av dessa, maskinarbeten, handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Verksamhetens omfattning ökade från verksamhetsåret 2022 där omsättningen gick från 194 Mkr till 214 Mkr på grund av fortsatt god efterfrågan och riktade satsningar.

En bidragande orsak till den ökade försäljningen och omsättningen är att bolagets inköpskanaler för begagnade maskiner och fordon ytterligare förbättrats både inom och utom Sverige samt rekryteringen av nya säljkonsulter.

Den ökade omsättningen har också genererat en procentuell ökad lönsamhet jämfört med tidigare verksamhetsår.

Förväntningar på innevarande räkenskapsår 2024 är högre avseende både omsättning och resultat då nya säljorganisationen nu är på plats med totalt 7 säljare varav 6 avtalade säljkonsulter.

Samarbeten med etablerade och nya finansbolag har också utvecklats under året där bolaget idag har tecknade eller muntliga samarbetsavtal med totalt 7 finansbolag och banker som är nischade mot de objekt Polar Machine Trading i Umeå AB säljer.

Företaget har sitt säte i Umeå med försäljning i förhyrda lokaler i Luleå samt administrationen i förhyrda lokaler i Kvissleby söder om Sundsvall.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Lanseringen av ny hemsida. Rekrytering av ytterligare säljkonsulter samt utökning av personal gällande administration.

Polar Machine Trading i Umeå AB har gjort en satsning på marknadsföring för att ytterligare stärka sitt varumärke i den Norra regionen.

Hyrt ytterligare lokalytor i Luleå för att utöka försäljning av redskap och tillbehör.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	214 953	194 350	165 630	69 612
Resultat efter finansiella poster	4 507	3 017	1 509	271
Soliditet (%)	22,2	18,2	10,4	5,7

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Aktieägar- tillskott</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	230 000	1 100 405	1 785 021	3 235 426
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				1 785 021	-1 785 021	0
Erhållna aktieägartillskott			1 000 000			1 000 000
Årets resultat					2 656 995	2 656 995
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 230 000</b>	<b>2 885 426</b>	<b>2 656 995</b>	<b>6 892 421</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 000 000 (0).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 115 426
årets vinst	2 656 995
	<b>6 772 421</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 772 421
	<b>6 772 421</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

214 952 979

194 350 081

Övriga rörelseintäkter

0

71 799

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**214 952 979**

**194 421 880**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-197 844 542

-181 201 610

Övriga externa kostnader

-11 119 700

-9 385 463

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-715 760

-499 033

**Summa rörelsekostnader**

**-209 680 002**

**-191 086 106**

**Rörelseresultat**

**5 272 977**

**3 335 774**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

10 366

3 912

Räntekostnader och liknande resultatposter

-776 643

-322 714

**Summa finansiella poster**

**-766 277**

**-318 802**

**Resultat efter finansiella poster**

**4 506 700**

**3 016 972**

### Bokslutsdispositioner

Förändringar av periodiseringsfonder

-1 140 000

-761 000

**Summa bokslutsdispositioner**

**-1 140 000**

**-761 000**

**Resultat före skatt**

**3 366 700**

**2 255 972**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-709 705

-470 951

**Årets resultat**

**2 656 995**

**1 785 021**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	3 518 092	2 816 006
Inventarier, verktyg och installationer	3	281 415	174 481
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 799 507</b>	<b>2 990 487</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 799 507</b>	<b>2 990 487</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		9 617 253	13 404 684
Förskott till leverantörer		0	975 869
<b>Summa varulager</b>		<b>9 617 253</b>	<b>14 380 553</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		20 963 349	3 434 140
Fordringar hos koncernföretag		0	8 726
Övriga fordringar		76 961	203 962
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		331 296	80 670
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>21 371 606</b>	<b>3 727 499</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank	4	3 014 267	11 432
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 014 267</b>	<b>11 432</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>34 003 127</b>	<b>18 119 484</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>37 802 634</b>	<b>21 109 971</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 115 426	1 330 405
Årets resultat		2 656 995	1 785 021
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>6 772 421</b>	<b>3 115 426</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>6 892 421</b>	<b>3 235 426</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Övriga obeskattade reserver		1 901 000	761 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 901 000</b>	<b>761 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		2 836 217	3 216 015
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 836 217</b>	<b>3 216 015</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		9 060	9 060
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	1 305 000
Leverantörsskulder		19 279 146	8 513 122
Skatteskulder		934 914	707 941
Övriga skulder		5 153 662	3 283 067
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		796 213	79 339
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>26 172 995</b>	<b>13 897 530</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>37 802 634</b>	<b>21 109 971</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 038 000	0
Inköp	2 952 900	4 138 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 643 000	-1 100 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 347 900</b>	<b>3 038 000</b>
Ingående avskrivningar	-221 994	
Försäljningar/utrangeringar	47 715	
Årets avskrivningar	-655 529	-221 994
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-829 808</b>	<b>-221 994</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 518 092</b>	<b>2 816 006</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	212 312	27 109
Inköp	167 165	185 203
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>379 477</b>	<b>212 312</b>
Ingående avskrivningar	-37 831	-8 800
Årets avskrivningar	-60 231	-29 031
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-98 062</b>	<b>-37 831</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>281 415</b>	<b>174 481</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Avtalad checkräkningskredit uppgår till	-10 000 000	-5 000 000
	<b>-10 000 000</b>	<b>-5 000 000</b>

## Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	10 100 000	5 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 124 406	3 033 532
	<b>13 224 406</b>	<b>8 033 532</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Simon Vallberg  
Verkställande direktör

Tommy Rautio

Mats Vallberg

## Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

KPMG AB

Benjamin Henriksson  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## SIMON VALLBERG

### Undertecknare

Serienummer: 28caedf683669d[...]e1434dcf588b8

IP: 90.235.xxx.xxx

2024-05-24 14:48:56 UTC



## MATS VALLBERG

### Undertecknare

Serienummer: 02488e2ffaaef5[...]28b78f39df1e0

IP: 81.225.xxx.xxx

2024-05-26 09:33:18 UTC



## TOMMY MARKUS RAUTIO

### Undertecknare

Serienummer: 456d371a31f587[...]04a4f76f4d70b

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-05-26 17:59:34 UTC



## BENJAMIN HENRIKSSON

### Undertecknare

Serienummer: 77d20be123de22[...]f3517df674e0f

IP: 195.84.xxx.xxx

2024-05-27 07:28:51 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

#### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2024053135085

Penneo dokumentnyckel: 0453A-0FQEG-CVLO4-XS318-QGX37-C2SE7
